

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการซ่อมสร้างผิวทางพาราแอสฟัลติกคอนกรีตปรับปรุงคุณภาพด้วยยางธรรมชาติ (โดยวิธี NATURAL RUBBER MODIFIED ASPHALT CONCRETE) ซอยดงมูลเหล็ก ๑ หมู่ที่ ๒ บ้านดงมูลเหล็ก ตำบลดงมูลเหล็ก อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง อบต.ดงมูลเหล็ก

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๗๖,๐๐๐ บาท

๓. ลักษณะงาน
โครงการซ่อมสร้างผิวทางพาราแอสฟัลติกคอนกรีตปรับปรุงคุณภาพด้วยยางธรรมชาติ (โดยวิธี NATURAL RUBBER MODIFIED ASPHALT CONCRETE) ซอยดงมูลเหล็ก ๑ หมู่ที่ ๒ บ้านดงมูลเหล็ก ตำบลดงมูลเหล็ก อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์ กว้าง ๔ เมตร ยาว ๓๑๒ เมตร หิน ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรแอสฟัลติกคอนกรีตรวมทางเชื่อมไม่น้อยกว่า ๑,๕๐๐ ตารางเมตร องค์กรบริหารส่วนตำบลดงมูลเหล็ก อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๘ กันยายน ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๕๗๐,๐๐๐ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

- ๕.๑ แบบ ปร.๔
- ๕.๒ แบบ ปร.๕
- ๕.๓ แบบรูปรายการ
- ๕.๔
- ๕.๕

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- ๖.๑ นายปรีชา เทียงเรือง นายช่างโยธาชำนาญงาน ประธานคณะกรรมการ
- ๖.๒ นางพิรภาพร เสตา ผอ.กองการศึกษา กรรมการ

สรุปผลการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์
 ประเภทงาน งานทาง
 ชื่อโครงการ ขอมสร้างผิวทางพาราเอสฟัลติกคอนกรีตปรับปรุงคุณภาพด้วยยางธรรมชาติ (โดยวิธี NATURAL RUBBER MODIFIED ASPHALT CONCRETE)
 อบต.ดงมูลเหล็ก
 สถานที่ก่อสร้าง ขอยดงมูลเหล็ก1 บ้านดงมูลเหล็ก หมู่ที่ 2 ตำบลดงมูลเหล็ก อำเภอเมือง เพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์
 เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์
 แบบเลขที่ แบบองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์
 กำหนดราคากลาง ตามแบบ จำนวน แผ่น
 กำหนดราคากลางเมื่อวันที่

ราคาน้ำมันดีเซล ณ อำเภอเมืองเพชรบูรณ์เท่ากับ 22.00-22.90 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	รวมค่าวัสดุและแรงงาน	419,464.78	1.3607	570,765.73	- FACTOR F
2	ป้ายชื่อโครงการ 2 ป้าย			-	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
3	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 2 ป้าย				- ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 % - เงินประกันผลงานหัก 0 % - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงิน ขอตั้งงบประมาณ เพียง			570,765.73 570,000.00	
		ห้าแสนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน			

ประมาณราคา

นายปรีชา เทียงเรือง

นายช่างโยธชานาญงาน

(นายปรีชา เทียงเรือง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นายช่างโยธชานาญงาน

ลงชื่อ

ลงชื่อ

(นางพิราพร เสตา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ผอ.กองการศึกษาฯ

พิจารณาแล้ว

อนุมัติ

มอนุมติ

(นายสามิตร คงอยู่)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติหน้าที่
 นายกององค์การบริหารส่วนตำบลดงมูลเหล็ก

ลงชื่อ

(นางอภิลดา ปวงแก้ว)

กรรมการกำหนดราคากลาง

รายการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการ

ซ่อมสร้างผิวทางพาราแอสฟัลติกคอนกรีตปรับปรุงคุณภาพด้วยยางธรรมชาติ (โพลีอี NATURAL RUBBER MODIFIED ASPHALT CONCRETE)

สถานที่ก่อสร้าง

อบต. ดงมูลเหล็ก

ขนาด

ขอยคมูลเหล็ก บ้านดงมูลเหล็ก หมู่ที่ 2 ตำบลดงมูลเหล็ก อำเภอเมือง เพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์

แบบ

ผิวจราจร กว้าง 4.00 เมตร ไหล่ทางข้างละ 0.00 เมตร รวม กว้าง 4.00 เมตร ยาว 312 เมตร ทน 0.05 เมตร

หรือมีพื้นที่ผิวจราจรแอสฟัลท์คอนกรีต ไม่น้อยกว่า 1,608 ตารางเมตรรวมทางเชื่อม

องค์การบริหารส่วนตำบลดงมูลเหล็ก

ที่	รายการ	จำนวนหน่วย		คำนวณต้นทุน		ยอดรวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานโครงสร้างทาง						
1.1	งานทรายทางยางป้า (ขนาดเบา)	387.00	ตร.ม.	1.68	650.16	650.16	
1.2	Pavement IN-Place Recycling Base 0.20 m. Thick	0.00	ตร.ม.	73.12	0.00	0.00	
2	งานโครงสร้างทาง และผิวจราจร						
2.1	งานเสริมชั้นพื้นทาง (หินคลุก)	0.00	ลบ.ม.	284.20	0.00	0.00	
2.2	งาน PRIME COAT	0.00	ตร.ม.	24.28	0.00	0.00	
2.3	งานปูผิวทาง AC ทน 5 ซม. (ปูน Pavement IN-Place Recycling)	0.00	ตร.ม.	204.70	0.00	0.00	
2.4	งาน TACK COAT	1,248.00	ตร.ม.	14.42	17,996.16	17,996.16	
2.5	งานปูผิวทาง AC ทน 5 ซม. (ปูน TACK COAT)	1,248.00	ตร.ม.	226.72	282,946.56	282,946.56	
2.6	ทางเชื่อมปูผิวทาง AC ทน 5 ซม.	360.00	ตร.ม.	241.14	86,810.40	86,810.40	
3	งานอุปกรณ์ควบคุมการจราจร						
3.1	งานป้ายจราจร แบบ บ.1	2.00	ป้าย	3,320.00	6,640.00	6,640.00	
3.2	งานป้ายจราจร แบบ บ.33	0.00	ป้าย	2,720.00	0.00	0.00	
3.3	งานป้ายจราจร แบบ ด.	0.00	ป้าย	2,950.00	0.00	0.00	
3.4	งานป้ายจราจร แบบ ด.77	0.00	ป้าย	4,610.00	0.00	0.00	
3.5	งานบ้านจราจร แบบ น.2 (1 ชุด 2 ชั้น)	0.00	ป้าย	14,480.00	0.00	0.00	
3.6	งานสีเทอร์โม สีเหลือง + สีขาว	90.45	ตร.ม.	270.00	24,421.50	24,421.50	
3.7	หลักกิโลเมตร (ใหม่)	0.00	หลัก	1,860.00	0.00	0.00	
3.8	งาน Rumble Strip	0.00	ตร.ม.	400.00	0.00	0.00	
3.9	งาน Guard rail บริเวณทางโค้ง	0.00	ม.	1,780.00	0.00	0.00	
3.10	งานหลักราชภัฏ	0.00	หลัก	550.00	0.00	0.00	
3.11	งานปรับปรุงทาสีสะพาน	0.00	แห่ง	3000.00	0.00	0.00	
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน					419,464.78	
	FACTOR F.	1.3607				151,300.95	
	รวมทั้งสิ้น					570,765.73	
4	ป้ายชื่อโครงการ	1	ป้าย				
5	ป้ายประชาสัมพันธ์	2	ป้าย				
	รวมทั้งโครงการเป็นเงิน					570,765.73	
	ขอตั้งงบประมาณเพียง					570,000.00	

ประมาณราคา

นายวิชา เที่ยงเรือง
นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ
(นายวิชา เที่ยงเรือง) ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ
(นางทิราพร เสตา) กรรมการกำหนดราคากลาง
กองการศึกษา

ลงชื่อ
(นางอภิสร่า บ่วงแก้ว) กรรมการกำหนดราคากลาง